
Муниципальное бюджетное общеобразовательная организация  

«Средняя общеобразовательная школа №2 им. Ю.А. Гагарина» 

Г. Дивногорска 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30 августа 2023г.         №03-02-324 

 

 

О внедрении 

целевой модели цифровой образовательной среды 

 

 

1. В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная среда» в 

рамках национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Утвердить План мероприятий по внедрению цифровой образовательной среды в 

2023-2024 учебном году. 

3. Назначить ответственных за реализацию мероприятий по внедрению целевой модели 

ЦОС в составе:  

– Зорин А.В., педагог дополнительного образования; 

– Смолина Е.А., методист. 

4. Обеспечить мероприятия по реализации Плана мероприятий по внедрению цифровой 

образовательной среды в 2023-2024 учебном году.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

  

Директор       И.Ю. Ерошкина  


